PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Icatu - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente ao

Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja, somente

por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o

dia 12/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail

para o endereço: concurso.icatu2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova

de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 20 e 21 de abril.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 11 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

================================================================================

 NOME                                                 INSC    NASCIMENTO     PTS

================================================================================

 ZOELMA SILVA CORREIA                                0005805  29/09/1981   83.00

 WELLINGTON MARTINS BALTAZAR                         0005050  14/08/1978   81.00

 MARTA ANDREIA COSTA E SILVA FERREIRA                0005615  27/05/1986   80.00

 DOMINGOS MATEUS DE ARAUJO ALMEIDA                   0008621  02/04/1995   77.00

 ELSON MUNIZ SILVA                                   0017900  31/12/1974   73.00

 LURDIANE NASCIMENTO DE JESUS SILVA                  0014699  19/01/1989   72.00

 FRANCISCO DO VALE                                   0006542  14/03/1977   69.00

 LEONARDO DOS SANTOS SOUZA                           0012755  26/11/1987   66.00

 MARIANGELA SOUSA CORREA                             0008142  18/10/1989   63.00

 LUCIA HELENA PINHEIRO D ECA                         0019909  27/03/1960   57.00

 TERESA RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS NASCIMENTO         0005398  08/01/1983   57.00

 THAIS VITORIA MOURA SILVA                           0020703  17/03/2001   56.00